[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 апреля 2015 года
	№ 165

	Об уточнении границ и площади земельного участка с кадастровым номером 52:07:1100004:516

1. В связи с уточнением границ земельного участка площадью 300 кв.м., кадастровый номер 52:07:1100004:516, расположенного по адресу: Нижегородская область, р.п. Сокольское, ул. Грибоедова, д. 4, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – жилую застройку индивидуальную утвердить уточненную площадь вышеуказанного земельного участка 364 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области В.Ю.Березнева.

	Глава администрации
	И.В.Бобров